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ELŐLAP 

 

 
Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

 

14. számú  
 
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

 
 

Készült: 2023. szeptember 4-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 

Ülés helye: Községháza Berkenye 
 

Jelen vannak:    German József polgármester    
Molnár Gábor képviselő 
Sághy Krisztián képviselő 
Somlói Zsolt képviselő 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző  
Agárdi-Schlenk Brigitta jegyzőkönyvvezető 
Nerpel Árpádné nemzetiségi képviselő 

 
 

Napirendek: 
 
 

1./ Szociális célú tűzifa támogatásról rendelet elfogadása 
      Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 

 
2./ A szilárd hulladékgazdálkodásról és a köztisztaság fenntartásáról szóló 
   rendelet hatályon kívül helyezése 

      Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 

3./ A házasságkötés engedélyezésének szabályairól és az eseményhez kapcsolódó       
     többletszolgáltatásért fizetendő díj mértékéről szóló rendelet módosításáról   

      Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 
4./Tájékoztató a 2023. évi költségvetés I. félévi teljesítéséről 

      Előadó: German József polgármester  
 

5./Tájékoztató a Közös Hivatal 2023. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 
      Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 

6./ Tiringer Andrea Judit HÉSZ módosítási kérelme 
      Előadó: German József polgármester 
 

7./ Beszámoló az előző ülés óta történt eseményekről 
      Előadó: German József polgármester 
 

8./ 2023. évi II. félévi fejlesztési tervek megvitatása 
      Előadó: German József polgármester 
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 9./ Egyebek 
      Elődadó: German József polgármester 

                     Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
        

10./ Hatósági ügy tárgyalása 
       Előadó: German József polgármester 

 
  

 
Hozott határozat: 51/2023.(IX.04.) - 55/2023.(IX.04.) 
 
Hozott rendelet: 13/2023. (IX. 5.) önkormányzati rendelet a szociális célú tűzifa támogatás  
                                helyi szabályairól 
        14/2023. (IX. 5.) önkormányzati rendelet a szilárd hulladékgazdálkodásról 
                                és a köztisztaság fenntartásáról szóló rendelet hatályon kívül helyezéséről 

      15/2023. (IX. 5.) önkormányzati rendelet a házasságkötés engedélyezésének  
      szabályairól és az eseményhez kapcsolódó többletszolgáltatásért fizetendő  
      díj mértékéről szóló rendelet módosításáról 

 
 
Zárt ülés volt. 
Zárt ülésen hozott határozat: 56/2023.(IX.04.) 
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Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

 

14. számú  
 
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

 
 

Készült: 2023. szeptember 4-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 

Ülés helye: Községháza Berkenye 
 

Jelen vannak:    German József polgármester    
Molnár Gábor képviselő 
Sághy Krisztián képviselő 
Somlói Zsolt képviselő 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző  
Agárdi-Schlenk Brigitta jegyzőkönyvvezető 
Nerpel Árpádné nemzetiségi képviselő 

 
 
 
 

German József polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, azt 16 óra 06 perckor megnyitja. Elmondta, hogy Székely András Sándor 
alpolgármester családi ok miatt nem tud részt venni az ülésen. Mivel a költségvetési napirendi 
pontok előadásával az alpolgármester volt megbízva, a polgármester javasolta, hogy felkészülés 
hiányában a 4-es és az 5-ös napirendi pont kerüljön elnapolásra. 
 
A napirendi pontok elnapolásával a testület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett. 
 
 
1./ Szociális célú tűzifa támogatásról rendelet elfogadása 

      Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
A napirend keretében Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző elmondta, hogy Berkenye Község 
Önkormányzata idén is mint minden évben pályázatot nyújtott be szociális célú tűzifa 
támogatására.  A Belügyminisztérium 22 m3 erdei fűzifát ítélt meg az Önkormányzat részére.  
Az előző rendelet ez év áprilisában hatályát vesztette, ezért szükséges az új rendelet megalkotása 
a tűzifa kiosztásához. A tervezet kiküldésre került, a kategóriák nem változtak, az összegek a tavalyi 
rendelet alapján kerültek a rendelet-tervezetbe. A jegyző a polgármesterrel történt egyeztetés 
után ismertette a javaslatot, mely szerint az 1 főre eső jövedelem összegei 20 ezer forinttal 
kerüljenek megemelésre. A kérelmek beérkezési határideje 2023. szeptember 29., melyeket 
október 9-ig kell elbírálnia a testületnek. 
 
A képviselő-testület az összegek megállapításával egyetértett, ezután egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) megalkotta a 13/2023.(IX.05.) önkormányzati rendeletet a 
szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól.  
 
Rendelet egy példánya jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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2./ A szilárd hulladékgazdálkodásról és a köztisztaság fenntartásáról szóló 
   rendelet hatályon kívül helyezése 

      Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
  Írásbeli előterjesztés csatolva 
 

 
A napirend keretében Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző tájékoztatta a testületet, hogy az egyes 
energetikai és hulladékgazdálkodási tárgyú törvények módosításáról szóló 2021. évi II. törvény 22. 
§ a) pontja 2023. július 1-jétől hatályon kívül helyezi Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontját, ami azt jelenti, hogy 2023. július 1-jétől 
a hulladékgazdálkodás nem helyben biztosítható közfeladatok körében ellátandó helyi 
önkormányzati feladat. 
2023. július 1-jét követően az önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladat megszűnésével egy 
új hulladékgazdálkodási rendszer jön létre, melyben az állami hulladékgazdálkodási közfeladat 
gyakorlásának jogát az állam kizárólag egységesen, egy eljárásban, egy és ugyanazon koncesszor 
(MOL Nyrt.) részére koncessziós szerződéssel 2023. július 1-től 35 évre átengedi, hulladékszállító a 
MOHU, a MOL Nyrt. által alapított új hulladékgazdálkodási cég. (MOHU MOL Hulladékgazdálkodási 
Zrt.) 
A települési önkormányzat képviselő-testülete a továbbiakban nem rendelkezik rendeletalkotási 
felhatalmazással a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásának és igénybevételének 
szabályai, illetve a Hulladék tv. 35. §-ban foglalt rendelkezések érvényesítéséhez szükséges 
szabályok; az elkülönített hulladékgyűjtésre vonatkozó részletes szabályok; valamint a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjra vonatkozó, a (3) bekezdés b) pont bb) alpontja szerinti 
miniszteri rendeletben nem szabályozott díjalkalmazási és díjfizetési feltételek vonatkozásában. 
Ehhez kapcsolódóan 2023. július 1. napjával a Hulladék tv. 35. § (1) bekezdésének a)-g) pontjai is 
hatályon kívül helyezésre kerültek. 
2023. július 1. napjától a Hulladék tv. 35. § (1) bekezdésének kizárólag a h) pontja maradt 
hatályban, mely szerint a települési önkormányzat képviselő-testülete önkormányzati rendeletben 
állapítja meg: az elhagyott hulladék felszámolásához szükséges helyi intézkedések körét.  
Amennyiben a képviselő-testület úgy dönt, erről, valamint a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
díjra vonatkozó miniszteri rendeletben nem szabályozott díjalkalmazási és díjfizetési feltételek 
vonatkozásában (pl. a hulladékszállítási díjkedvezményben részesülők köréről) új rendelet 
megalkotása lehetséges.  
Mindezek alapján a szilárd hulladékgazdálkodásról szóló 2/2014. (I.21.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezése szükséges. 
 
A képviselőtestület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadta a 
rendelet-tervezetet, és ezzel megalkotta a 14/2023.(IX.05.) önkormányzati rendeletet a szilárd 
hulladékgazdálkodásról és a köztisztaság fenntartásáról szóló rendelet hatályon kívül 
helyezéséről. 
 
Rendelet egy példánya jegyzőkönyvhöz csatolva. 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
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3./ A házasságkötés engedélyezésének szabályairól és az eseményhez kapcsolódó       
     többletszolgáltatásért fizetendő díj mértékéről szóló rendelet módosításáról   

      Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
  Írásbeli előterjesztés csatolva 
 

 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző: 
A belső ellenőrzés során megállapításra került, hogy a házasságkötésre vonatkozó rendeletünk 
néhány ponton módosításra, kiegészítésre szorul. Az eredeti rendeletben az volt csak szabályozva, 
hogy a hivatali helyiségen kívüli házasságkötést kell kérelmezni, bele kellett foglalni a rendeletbe, 
hogy a hivatali munkaidőn túli házasságkötésre is szintén kérelmet kell benyújtani a házasulóknak.  
Ezáltal módosításra került a rendelet melléklete is, a kérelmet ki kellett egészíteni ezzel a ponttal 
és a berkenyei vagy nógrádi lakosoknak az ingyenes szolgáltatás igénybevételét is rögzíteni 
szükséges a kérelemben. A tervezet kiküldésre került, kérem a testületet, hogy fogadja el a 
rendeletet. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadta a 
rendelet-tervezetet, és ezzel megalkotta a 15/2023.(IX.05.) önkormányzati rendeletet a 
házasságkötés engedélyezésének szabályairól és az eseményhez kapcsolódó  
többletszolgáltatásért fizetendő díj mértékéről szóló rendelet módosításáról 
 
Rendelet egy példánya jegyzőkönyvhöz csatolva. 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 

 
 

 
6./ Tiringer Andrea Judit HÉSZ módosítási kérelme 

      Előadó: German József polgármester 
  Írásbeli előterjesztés csatolva 
 

 
A napirend keretében German József polgármester felolvasta Tiringer Andrea kérelmét. 
 
German József polgármester: 
A 643 és 644 hrsz.-ú kivett park művelési ágú területeket árverésen vásárolta meg a kérelmező a 
felszámolótól.  
A korábbi években is kérték már a 644 hrsz.-ú ingatlan átminősítését, ám akkor még elutasítottuk. 
Jelen kérelmében a kérelmező az átminősítésért cserébe felkínált az Önkormányzat részére 10 
millió forint települési támogatást, valamint a 643 hrsz.-ú park besorolású ingatlan ingyenes 
önkormányzati tulajdonba adását. Úgy gondolom, hogy célszerű lenne az ajánlatot elfogadni, 
számunkra ez egy értéktelen terület, a pénzt pedig a falu javára tudnánk fordítani. A főépítésszel 
egyeztetve lett, véleménye szerint az átminősítésnek nincs akadálya.  
Fontos, hogy amennyiben támogatjuk a kérelmet, a határozatba kerüljön bele, hogy az 
átminősítéssel kapcsolatos egyéb költségeket a kérelmezőnek kell vállalni, valamint az is, hogy 
igényt tartunk a 643 hrsz.-ú ingatlanra is. Az alpolgármestert tájékoztattam, ő támogatja az ügyet. 
 
A képviselő-testület tagjai támogatták a polgármester javaslatát, majd egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák: 
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51/2023.(IX.04.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja Tiringer 
Andrea kérelmét, egyetért Berkenye község belterületén található 644  
hrsz.-ú kivett park megnevezésű ingatlan építési telekké történő 
minősítésével. 
A képviselő-testület elfogadja a kérelmező által felajánlott 10 millió forint 
összegű települési támogatást, valamint a 643 hrsz.-ú kivett park 
megnevezésű ingatlan önkormányzati tulajdonba történő ingyenes 
átadását. 
Az átminősítéssel kapcsolatban felmerült költségeket a kérelmezőnek kell 
viselni. 
A testület kéri a polgármestert gondoskodjon arról, hogy a Helyi Építési 
Szabályzat jelen módosításába ez a módosítás is kerüljön be. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot az érdekeltnek küldje 
meg és a végrehajtásról gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: polgármester  

 
 
 
 

7./ Beszámoló az előző ülés óta történt eseményekről 
      Előadó: German József polgármester 
 
 

German József polgármester elmondta, hogy a napirendről a következő testületi ülésen fog 
részletesen beszámolni, amikor az alpolgármester is jelen lesz.  
A polgármester beszámolt arról, hogy a nyári rendezvények megfelelően lezajlottak, az augusztus 
20-i ünnepség a Kultúrházban került megtartásra. A Nyáresti Koncertekre sajnos nem túl sokan 
jöttek el, de akik ott voltak nagyon elégedettek voltak. 
A polgármester tájékoztatta a testületet, hogy a Petőfi utcában történt aszfaltjavítási munkák 
elvégzése 300.000 Ft-ba került. Sajnos ezt várhatóan a jövő évben is be kell tervezni, az egész út 
rosszul lett korábban megcsinálva, ezért várhatóak még a jövőben is gondok. 

 
 

 
 

8./ 2023. évi II. félévi fejlesztési tervek megvitatása 
      Előadó: German József polgármester 

 
 
German József polgármester: 
- A tornaterem felújítására nyertünk 2,5 millió forintot. Vállalkozóval egyeztetve a legszükségesebb 
munkák elvégzésére minimum 7,5 millió forint lenne szükséges, a legfontosabb a fűtés felújítása 
lenne napelemmel és hűtő-fűtő ventillátorral. Megkerestem 2 nagyobb helyi kötődésű vállalkozót, 
kb. másfél millió forint összegben kaptam felajánlást anyagra, munkára, a maradék összeget 
megpróbáljuk előteremteni. 
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- Az iskola egy részének fűtés korszerűsítésére kértem ajánlatot, ha csak a fűtést korszerűsítenénk 
(nagyteremben hűtő-fűtő ventilátor felhelyezésével) és a bejárati ajtót cserélnék akkor kb. 1 millió 
forintot kellene rákölteni, ha szigetelést is csinálnánk akkor kb. 1,5 millió forintot. A következő 
testületi ülésre pontos adatokat hozok mindkét felújításra vonatkozóan és meghozzuk a döntést.  
- A futballpálya mellett a kisház körüli tereprendezés történt, a terület viacolorral lesz burkolva. 
Ezáltal egy olyan tér lesz ott, amely rendezvények megtartásakor is nagy segítségünkre lesz. Az 
anyagköltséget és a munkadíjat a sportegyesület vállalta, a viacolor lerakásával kapcsolatos kb. 3-
400.000 forintos munkadíjat az Önkormányzat viselné, kérem erről hozzuk meg a szükséges 
határozatot. 
 
A képviselő-testület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot 
hozza: 
 

52/2023.(IX.04.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a futballpálya 
mellett lévő kisház körüli viacolorozás és tereprendezés kapcsán felmerülő 
munkadíj kifizetését maximum 400.000 Forint összegben engedélyezi. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy az összeget a 2023. évi 
költségvetésből biztosítsa és gondoskodjon a munka megrendeléséről. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
 
German József polgármester: 
- Múlt héten beadásra került hagyományozó civil szervezetünk által egy pályázat a kultúrház 
energetikai felújítására nagyságrendileg 7 millió Ft összegben, bízunk a pályázat kedvező 
elbírálásban. 
- A Rákóczi utca egy szakaszának járdafelújítása ügyében a vállalkozó 1 hónapja ígéri az aktualizált 
árajánlat megküldését. Körülbelül 1,5-2 millió forintba fog kerülni a felújítás, próbálok az érintett 
lakóktól is hozzájárulást kérni.  
 

 
 9./ Egyebek 
      Elődadó: German József polgármester 

                      Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 
 
 
Helyi Építési Szabályzat módosítása – közlekedéstervező tervezési szerződés 
 
 
A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy a HÉSZ módosítás kapcsán szükséges 
közlekedéstervező bevonása is, a közlekedéstervező megküldte a tervezési szerződést a 
közlekedési szakági munkarész elkészítéséhez kapcsolódóan. A tervezési díj 300.000 Ft, kéri a 
testületet, hogy hozza meg a szükséges határozatot. 
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A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 
 

53/2023.(IX.04.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja Berkenye 
Község Településrendezési eszközeinek-TRE 2023. évi módosítása című terv 
közlekedési szakági munkarészének elkészítésére vonatkozó Heckenast Judit E.V. 
által adott 300.000 Forint összegű árajánlatát és az erre vonatkozó szerződést 
meg kívánja kötni. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a munka elkészítésére vonatkozó 
szerződést kösse meg. 
 

Határidő: folyamatos és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
 
Szülők kérelme tanulók nógrádi iskolába történő szállítására vonatkozóan 
 
German József polgármester: 
Kora tavasszal már jeleztem, hogy a 2023/24-es tanévben nem tudjuk vállalni az elsős tanulók 
reggeli szállítását a nógrádi iskolába. Ez nekünk óriási feladat volt, a gondnokunk hetente kétszer 
dolgozik csak, Dominik, aki eddig szállította a gyerekeket nem önkormányzati dolgozó, hanem az 
én saját emberem, akinek nagy nehézséget okozott a korai idejövetel, a nálam történő munkaideje 
később kezdődik.  
Megteremtettük a lehetőséget, hogy a gyermekek helyi iskolába járhassanak, sajnos nem éltek 
vele. 
A szülők a nyár folyamán megkerestek, hogy szeretnék kérni a gyermekek szállítását. Ekkor 
felhívtam a nógrádi polgármestert, aki azt mondta, hogy ő sem tudja tovább vállalni a délutáni 
hazaszállítást. Ezután a szülőknek azt válaszoltam, hogy rendben, a buszt odaadjuk, az üzemanyag 
költséget fele-fele arányban megosztjuk, de sofőrt keresniük kell a reggeli és délutáni szállításhoz 
is, sajnos mi nem tudunk biztosítani. Természetesen mindehhez testületi jóváhagyás szükséges.  
Időközben a szülők a nógrádi polgármesternek kérelmet írtak, melyben kérték, hogy oldják meg a 
hazaszállítást. A nógrádi testületi ülés előtt újra egyeztettem a nógrádi polgármesterrel, aki ismét 
megerősítette, hogy nem tudják vállalni a gyermekek hazaszállítását. 
2023. augusztus 31-én Bagi Katalintól érkezett levélben azonban azt írja, hogy Nógrádon bár 
döntés még nem született, de megoldják a gyermekek hazaszállítását. Kérelmükben leírják, hogy a 
gyerekek biztonságos iskolába eljutása érdekében kérik a busz odaadását, amelyet Lehotzky 
Krisztián szülő vezetne. 
Az 50-50 %-os költségmegosztást korábban azért javasoltam, mert akkor még két fuvarról volt szó 
(reggel-délután), de mivel jelen kérelmükben csak a reggeli szállításhoz kérik a szülők a buszt, 
javaslom, hogy vállaljuk be a költségeket. Mindenképpen foglaljuk írásba, hogy a sofőr vállalja a 
felelősséget és azt is, hogy elsősorban az elsős gyermekek szállításához adjuk a buszt, hiszen 
korábban is ez volt a gyakorlat. 
A mai és holnapi napon én viszem a gyerekeket az iskolába. 
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A kérelem teljes terjedelmében felolvasásra került a képviselő-testület tagjainak. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 
 
 
 

54/2023.(IX.04.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja a berkenyei 
szülők kérelmét, melyben az első osztályos gyermekek szállítása céljából igénylik 
a falubuszt. A képviselő-testület engedélyezi, hogy Lehotzky Krisztián a 
2023/2024-es tanévben minden tanítási nap reggelén 8:00 órakor az első 
osztályos berkenyei gyermekeket elszállítsa a nógrádi Dr. Hesz Mihály Általános 
Iskolába, az önkormányzat tulajdonában lévő NHX 267 rendszámú FIAT Ducato 
típusú kisbusszal. Amennyiben a kisbusz első osztályos gyermekekkel nem telik 
meg, a képviselő-testület másodikos és harmadikos gyermekek szállítását is 
engedélyezi.  
Az önkormányzat Lehotzky Krisztiánnal megállapodást köt, melyben, mint a 
gépjármű vezetője vállalja, hogy a gépjármű használata során mindennemű 
felelősséget visel. 
A falubusz üzemanyagköltségét az önkormányzat vállalja a 2023. évi költségvetés 
terhére. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a kérelmezőket tájékoztassa a 
döntésről és gondoskodjon a kisbusz biztosításáról. 
  
 

Határidő: folyamatos és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
 
Bursa Hungarica pályázathoz csatlakozás és feltétel meghatározása 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző:  
Az önkormányzat eddig minden évben csatlakozott a Bursa Hungarica pályázathoz, ami ismét 
esedékessé válik. Kérem tehát a testület döntését a csatlakozást illetően és arra vonatkozóan, 
hogy milyen egy főre eső jövedelemhatárig tudjuk támogatni a pályázókat, mert ennek a kiírásban 
szerepelnie kell.  
 
Javaslat hangzott el a csatlakozás támogatására és arra vonatkozóan, hogy 160.000 Ft/fő havi 
jövedelem alatt legyen indokolt a támogatás nyújtása.  
A jegyző ezután ismertette a pályázati feltételeket, és kérte a képviselőket, hogy hozzák meg a 
szükséges határozatot. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúlag (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
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55/2023.(IX.04.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete 2024. évre is 
csatlakozni kíván a Bursa Hungarica elnevezésű felsőoktatási ösztöndíj 
pályázathoz. 
Kedvező elbírálásban részesülhet az a hallgató, aki az egyéb feltételek 
mellett megfelel annak, hogy a családjában az egy főre eső nettó jövedelem 
havonta nem haladja meg a 160.000 Ft-ot. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a pályázat kiírásáról gondoskodjon, és a 
beérkezett pályázatokat elbírálás végett terjessze a képviselő-testület elé a 
megfelelő határidőben. 
Határidő: pályázatban foglaltak szerint 
Felelős: jegyző 

 
 
 
A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy a búcsú időpontja szeptember 17., 
meghívásra került a váci ifjúsági fúvószenekar, akik 15 órai kezdettel adnak koncertet a pálya 
melletti színpadnál, az árusok is erre a részre fognak kitelepülni. 
 

 
A képviselő-testület ezután zárt ülésen folytatta munkáját. 
 
Nerpel Árpádné 17 óra 03 perckor távozott az ülésteremből. 
 
 

                 K.m.f. 
 
 

    German József              Ciuleacné Drajkó Adrienn 
            polgármester                                                       jegyző 
 
  


